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G-Geb.-Bewirtsch. -Liegenschaftsamt-
G-Schiilerbeférderung
G-Schiilerbeférderung -Unterrichtswege-
G-Stadtbildstelle
G-Luitpoldschule
G-Gebé&udeunterhalt
G-Johannes-Helm-Schule
G-Christian-Maar-Schule
G-Zwieseltalschule
G-Johannes-Kern-Schule
G-Karl-Dehm-Schule
G-Realschule
G-Adam-Kraft-Gymnasium
G-Wolfram-von-Eschenbach-Gymnasium
G-Staatliche Berufsschule
G-Sonderpéddag. Forderzentrum
G-Stédt. Wirtschaftsschule
G-Volkshochschule
G-Stadtbibliothek
G-Integrationsrat
G-Stadtrat/Oberbiirgermeister
G-Stadtgértnerei

G-Stadtarchiv

G-Kfz.-Werkstatt
G-Rechnungspriifungsamt
G-StraBBenbeleuchtung
G-Kanalisation
G-Abfallbeseitigung

G-Friedhof

G-Amt fiir Personal und Organisation
G-Zinsen fiir Darlehen
G-Referat 2 / Rechtsamt
G-Referat 3 / Kdmmereiamt
G-Stadtkasse
G-Liegenschaftsamt
G-Ordnungsamt
G-Aktivspielplatz

G-Einwohner- und Meldeamt
G-Referat 5/ Umweltschutzamt
G-Stadtmuseum

G-Kulturamt

G-Bauhof

G-Fuhrpark
G-Kinder-/Jugenderholung
G-Kriegsopferfiirsorge
G-Leistungen der Jugendhilfe
G-Musikschule

G-Sozialamt

G-Jugendamt
G-Lebensmitteliiberwachung

(alle Betrage in EUR)
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.020,00
.000,00
.500,00
.150,00
.796,00
.050,00
055,00
190,00
702,00
965,00
.211,00
.163,00
.239,00
753,00
.830,00
921,00
080,00
.999,00
190,00
750,00
700,00
400,00
800,00
.950,00
.900,00
000,00
.900,00
100,00
.382,00
.000,00
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.260,00
.100,00
.200,00
.400,00
.100,00
850,00
500,00
.450,00
100,00
580,00
.400,00
400,00

0,00

0,00
000,00
.391,00
.100,00
.650,00
.570,00
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0058 G-Béderbetriebe (Hallenbad) 469.525,00
0059 G-Parkanlagen 19.600,00
0060 G-Spielplitze 13.000,00
0061 G-Waldemar-Bergner-Kindergarten 20.000,00
0062 G-Kindergarten Konr.-Adenauer-Strafie 17.500,00
0063 G-Altstadtkindergarten 25.000,00
0064 G-Anne-Frank-Kindergarten 17.350,00
0065 G-Jugendpflege 65.000,00
0066 G-Stadtbegriinung 5.400,00
0068 G-Gebidudemanagement 23.400,00
0069 G-Tiefbauamt 3.400,00
0070 G-Baubetriebsamt 3.100,00
0071 G-Stadtplanung 13.550,00
0072 G-Bauordnung 7.450,00
0073 G-StraBenreinigung 2.100,00
0074 G-Winterdienst 21.200,00
0075 G-Markgrafensaal 114.705,00
0076 G-Forstbetriebe 41.000,00
0077 G-Feuerwehr 187.110,00
0078 G-Katastrophenschutz 22.600,00
0079 G-Miérkte 2.000,00
0080 G-Biirgerhaus Il 9.500,00
0082 G-Mittagsbetreuung (kw) 0,00
0083 G-technische Betriebssicherheit 0,00
0085 G-Doppelturnhalle 82.400,00
0086 G-Biirgerinformationsbiiro 34.500,00
0087 G-kulturelle Veranstaltungen 125.000,00
0088 G-Kulturfonds 48.900,00
0090 G-Personalaufwand 51.006.730,00
0091 G-Arbeitsgemeinschaft ALG Il 365.900,00
0092 G-Vergabestelle 1.960,00
0093 G-Energie-Contracting 0,00
0095 G-Geb.-Bewirtsch. -Amt fiir Gebdudemanagement- 5.207.163,00
0097 G-Personalrat 4.670,00
0098 G-Leistungen der Sozialhilfe 400.000,00
0099 G-Grundsich. fiir Arb.-Suchende (ALG Il) 5.147.200,00
0100 G-Grundsicherung (SGB Xll) 3.324.000,00
0101 G-Stéddt. Berufsoberschule 0,00
0102 G-Zentrale Schulverwaltung 3.400,00
0103 G-Mébelbeschaffung (nicht investiv) 24.400,00
0104 G-Staatliche Fachoberschule 22.278,00
86.997.738,00*

(alle Betrage in EUR)



